

Tabela poniżej przedstawia podsumowanie opisanych analiz (w tys. zł):

	3Q2023	3Q2022	%	3Q2022 *	%
Przychody ze sprzedaży	73 360	60 693	20,8%	60 693	20,8%
Zysk/strata z działalności operacyjnej	5 703	8 389	-32,0%	3 555	60,5%
Zysk/strata netto	4 000	6 065	-34,1%	1 231	225,0%

* dane oczyszczone z pozostałych przychodów operacyjnych z tytułu rozwiązania rezerwy na Program Motywacyjny, umorzenia mikropożyczek i subwencji PFR oraz umorzenia czynsze najmu w związku z COVID-19